
Fra 1877 til i dag, uten avbrudd, har Odal Sparebank vært den personlige, hjelpsomme og pålitelige banken for vanlige folk.  
I Odal Sparebank møter du fortsatt ekte banksmil fra ekte mennesker. Banken har fem kontorer – Sand, Mo, Skarnes,  
Kongsvinger og Kløfta – 43 ansatte og vel 3 milliarder kroner i forvaltningskapital. Odal Sparebank er en frittstående bank  
med sterk lokal forankring. Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, både i næring, kultur og idrett.

Er du en yngre person med interesse for økonomi og erfaring fra salg og kundebehandling?
Odal Sparebank søker nå etter en person som vil bidra til at banken fortsatt skal være en aktiv, høyt 
respektert og ledende leverandør av finansielle tjenester i sitt marked. Dette nås gjennom finansfaglig 
dyktighet, god rådgivnings- og salgskompetanse, løsninger basert på kundenes behov, samt 
konkurransedyktige vilkår. For å få til dette må du ha et ønske om å utvikle dine kunnskaper for å bli en 
god bredderådgiver i Odal Sparebank, samt også utvikle dine rådgiver- og salgsferdigheter, dersom du 
ikke allerede har denne autorisasjonen.

Et samlet bankvesen er nå inne i en omstillings- og kompetanseutviklingsfase. Det er derfor et selvpålagt 
bransjekrav at rådgivere innen banknæringen skal gjennomføre teoretisk og praktisk prøve rettet mot å bli 
Autorisert Finansiell Rådgiver. Som en konsekvens av dette må den som ansettes hos oss senest innen 2 
år etter ansettelsen forplikte seg til å gjennomføre og bestå disse prøvene. 

Våre kunder skal oppleve det som en merverdi å være kunde hos oss. Arbeidet vil innebære en aktiv 
bearbeiding av kundene i markedet. 

Kvalifikasjoner
Vi søker etter en person med minst 3 års økonomisk utdannelse utover videregående, kombinert med 
erfaring fra bank, forsikring eller finans. Flere års erfaring fra tjenestesalg kan kompensere for bransje
erfaring og utdannelse. Nyutdannede kandidater vil bli vurdert.

Vi legger også vekt på at søkeren har en offensiv holdning, evne og vilje til å nå ambisiøse mål og evne  
til å oppnå gode kunderelasjoner.

Vi tilbyr
- Et godt arbeidsmiljø og system for lønns- og karriereutvikling
- gode forsikrings- og personalordninger, gode låneordninger og firmahytte

Bankens strategidokument, målsettinger og etiske retningslinjer er styrende for vårt arbeid.
Stillingen rapporterer til kontorleder. Arbeidssted vil avtales nærmere og vil til enhver tid være ved det 
kontor der banken har størst behov.

Dersom du vurderer dette som interessant håper vi å motta søknad fra deg. Spørsmål om stillingene kan 
rettes til leder personmarked – salgssjef Børre Skarstein, tlf. 62 97 00 74 / 915 14 139 – eller adm. banksjef 
Knut Nafstad, tlf. 62 97 00 71 / 917 20 821.  

Søknader med attester og vitnemål sendes til Odal Sparebank, Postboks 64, 2120 Sagstua eller på e-post 
til; bas@odal-sparebank.no. Søknader ønskes innen 6. september 2010. Senere innkommende søknader 
vil bli vurdert dersom vi ikke har funnet rette person.

Rådgiver


